Em caso de aprovação e obtenção de Iinancramenlo na candidatura ao Aviso None

14-2016-1 Falrimónlo Natural. para a anempada e adequada execução dos lrabalhos.

os municípios. segundos oulorganles. obrigam-se & contribuir. vinanceiramenxe, à

Área Metmpolilana de Pano, nas percentagens seguintes de um Valor total máxlmo

de 45.000 euros (quarenta e cinco mil euros):

plo da Mala — 25%(11 250,00: )

Município da Matoalnhos - 25% (112541006 )

Munlcíplo de Valongo — 25% (! l.250.00€)

Municipio de Santo Tlrso - 25%(11.250.00€ )

va
Cláusula Quarla , %

Outras Obrigações Anessúrías /

Os municípios. aqu] segundos oulorganles e terceiros oulorganles obrigam-se.